

Industriellads Materiel ApS

Vejlevej 159
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 02.07.2024 - 31.12.2025

1. regnskabsår

CVR. nr. 44951495

godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 17. marts 2026

Niels-Christian Hertzum
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 02.07.2024 - 31.12.2025	8
---	---

Balance pr. 31.12.2025	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2025	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Industristillads Materiel ApS

Vejlevej 159

6000 Kolding

CVR-nr.: 44951495

Stiftet: 02. juli 2024

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 02. juli 2024 - 31. december 2025

Direktion

Niels-Christian Hertzum

Henrik Tjørnelund Ommen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S

Registrerede revisorer FSR

Sydbanegade 2B - 1

6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk

www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Sydjysk Sparekasse

Vejlevej 135

6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af stilladsmateriel og køretøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 944.685, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.304.019 og en egenkapital på kr. 984.685.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE

02.07.2024 - 31.12.2025

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>
Bruttofortjeneste	2.393.318
2 Afskrivninger	-704.761
Andre driftsomkostninger	-49.334
Driftsresultat	1.639.223
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	88.714
Andre finansielle indtægter	87
Øvrige finansielle omkostninger	-512.453
Ordinært resultat før skat	1.215.571
3 Skat af årets resultat	-270.886
ÅRETS RESULTAT	944.685
Forslag til resultatdisponering	
Udbytte for regnskabsåret	0
Overført resultat	944.685
DISPONERET I ALT	944.685

BALANCE PR. 31.12.2025

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.221.905
Materielle anlægsaktiver i alt	3.221.905
ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.221.905
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.990.953
Andre tilgodehavender	30.000
Tilgodehavender i alt	2.020.953
Likvide beholdninger	61.161
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.082.114
AKTIVER I ALT	5.304.019

BALANCE PR. 31.12.2025

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>
Selskabskapital	40.000
Overført resultat	944.685
EGENKAPITAL I ALT	984.685
Hensættelser til udskudt skat	30.800
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	30.800
Kreditinstitutter	3.339.434
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.339.434
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	556.000
Selskabsskat	255.931
Anden gæld	137.169
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	949.100
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	4.288.534
PASSIVER I ALT	5.304.019

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2025

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Alle klasser af egenkapital</u>
Egenkapital, primo	0	0	0
Kontant indbetaling ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	944.685	944.685
Egenkapital, ultimo	<u>40.000</u>	<u>944.685</u>	<u>984.685</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024/2025</u>
1 Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	0,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.	
2 Afskrivninger	
Driftsmateriel	704.761
Afskrivninger i alt	704.761
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	240.086
Årets ændring i udskudt skat	30.800
Skat af årets resultat i alt	270.886
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang 2024/2025	4.000.000
Afgang 2024/2025	-100.000
Kostpris pr. 31.12.2025	3.900.000
Afskrivninger på udgåede aktiver	-26.666
Afskrivninger i 2024/2025	704.761
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2025	678.095
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2025	3.221.905
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0

Gæld på leasede aktiver udgør

0

5 Langfristede gældsforpligtelser

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år	658.434
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	3.237.000
Heraf kortfristet del	-556.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.339.434

6 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed formellemværende med pengeinstitut er der taget virksomhedspant på tkr. 4.000. Pantet dækker Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, Drivmidler og andre hjælpestoffer, Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning. De pantsatte aktivers bogførte værdi er tkr. 3.222.

7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Ingen
